FRAENKEL-CONRAT H., *Structural and functional relation between
 the nucleic acid and protein of viruses.*

Scripta Varia, n. 22, pag. 73-84 (1962).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque
 ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Macro-
 molécules d'intérêt biologique avec référence spéciale aux nucléoprotéides" ».

FRANCHETTI S., *Probabilità di errore nelle distribuzioni di Poisson
 (cum 4 fig.).*

Commentationes, vol. VII, n. 22, pag. 697-708 (1943).

SVMMARIVM. — In Poissonianis statistics distributionibus persecru-
 tatae sunt erroris probabilitates. Quae licet multum a probabilitatibus
 differant quae ad eosdem errores Gaussianis distributionibus pertinent,
 sufficit tamen parvam variationem in erroris magnitudinem affere ut
 probabilitas ad Gaussianum valorem rursus accedat, ita ut non vehe-
 menter quis erret, si Gaussiana repartitione, quae simplicior est, pro
 Poissoniana utatur

FRANZ H., *L'influence du climat sur la composition des zoocénoses
 terricoles et sa répercussion sur la formation de l'humus.*

Scripta Varia, n. 32, pag. 615-630 (1968).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque
 ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur la "Matière organique
 et fertilité du sol" ».

FRANZINI T. e GALLI M., *Sull'effetto Einstein.*

Acta, vol. X, n. 7, pag. 95-98 (1946).

SUMMARY. — Auctores conati sunt novo experimento theoriam relativitatis confirmare iuxta quam lux corpore magna vi gravitatis attracto emissa aliquantulum immutatur. Item qua de causa hoc aliaque experimenta ad eumdem finem perfecta incassum cesserint explicare nituntur.

FREZZA L.G. e DE STEFANO L.V., *La rivascolarizzazione del mio-*
cardio (cum 67 fig.).

Scripta Varia, n. 18, pag. 1-140 (1959).

SUMMARY. — Est veluti recensio quadam omnium studiorum et experimentorum, quae usque adhuc in universo orbe terrarum peracta sunt et vulgo edita, de moyocardii devascularizatione, quam vocant.

Etiam exponunt Auctores quae in hac re proximo tempore sperare liceat.

FRIED M., *The effect of cultural practices on efficiency of fertilizer use determined by direct measure in field experiments using isotopically labelled fertilizers.*

Scripta Varia, n. 38, pag. 963-978 (1973).

SUMMARY. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur "L'emploi des fertilisants et leur effet sur l'accroissement des récoltes, notamment par rapport à la qualité et à l'économie" ».

FRIEDMAN H., *XRay Background Radiation.*

Scripta Varia, n. 35, pag. 669-692 (1971).

SUMMARY. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur "Les noyaux des galaxies" ».

FRISCH R., *Selection and implementation the econometrics of the future.*

Scripta Varia, n. 28, pag. 1197-1204 (1965).

SUMMARY. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Rôle de l'analyse économétrique dans la formulation de plans de développement" ».

FROLA E., *Intorno al teorema di Colonnetti sui sistemi elasto-plastici* (cum 4 fig.).

Acta, vol. II, n. 7, pag. 61-71 (1938).

SVMMARIVM. — Ut Auctor ostendit, theorema Colonnetti circa systemata elastoplastica nihil aliud est nisi hypothesis illa fundamentalis de deformationis omnimodae congruentia.

Docet etiam rectam quamdam elcentiarum rationem, qua opus nos est algorithmis minimizantibus uti.

FUNAIOLI E., *Sul calcolo di schiere alari di profili sottili di curvatura non trascurabile* (cum 2 fig.).

Acta, vol. XIV, n. 5, pag. 45-56 (1950).

SVMMARIVM. — Ad alarum agmina, quae parvae sint crassitudinis neque minimae curvaturae, computanda, rationem vero proximam Auctor exprimit.

Primum alam solam curvatam observat, eamdem secutus rationem, qua GLAUERT usus est ad alam minimae curvaturae computandam; deinde Auctor alas in agmine perpendit, ratione a BETZ reperta usus, cuius fundamentum suppositionis vortices sunt.

Ratio, quam supra diximus, apta est alis quarum curvamen non multum sit circuli arcui dissimile.

FUSTER J.M., CREUTZFELDI O., HERZ A., STRASCHILL M., *Some problem of information transmission in the visual system*.

Scripta Varia, n. 30, pag. 203-236 (1965).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Cerveau et expérience consciente" ».

GAETA F., *Una caratterizzazione geometrica delle varietà aritmeticamente normali*.

Acta, vol. XIII, n. 13, pag. 137-140 (1948).

SVMMARIVM. — Auctor determinat quae condicio necessaria sit, eademque sufficiat, ut ex eo quod sistema lineare, a formis ordinis $k \leq 2$ super aliquam algebraicam varietatem sectum, completum sit, concludi possit completum esse etiam sistema quod secetur a formis ordinis $k=1$.

GALEAZZI-LISI R., *Sul sintomo cerebellare dell'adiodococinesia.*

Commentationes, vol. VI, n. 12, pag. 577-598 (1942).

SVMMARIVM. — Auctor, postquam demonstraverit nondum perfectam adiodochocinesiac interpretationem ab auctoribus (inter quos A. THOMAS, GORDON, HOLMES et BABINSKI) datam esse, et exposuerit formas cerebellares vel extrapyramidales in quibus signum adest adiodochocinesia, doctrinae A. LUCIANI de cerebelli functionibus utens probat adiodochocinesiam originem habere in ipso cerebro tantum, eius causam esse fundamentalem distoniam, et inter eius componentia recentenda esse bradycinesiam, hypermetriam, arithmocinesiam, et asynergiam; ita ut patet adiodochocinesiam esse phaenomenon minime simplex quod ideo producitur quia musculares complexus a cerebellari directione sciungantur et tonigenis viribus subdantur, quae cerebelli frenis non iam compescantur.